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Македонски:  Автобиографијата на македонскиот поет  mk:Григор Прличев

	Датум	
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	Извор	
Български:  Сборник за народни умотворения, наука и книжнина, книга IX (София 1894)
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	Автор	
bg:Григор Пърличев
	Други верзии	
Български:  
Текстът на автобиографията със съвременна типография (а4).

Текстът на автобиографията със съвременна типография (а5).
 Македонски:  
Текстот на автобиографијата со современа типографија (а5).
Текстот на автобиографијата со современа типографија (а5).
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